海－1
国際招聘－１(2024_08)

公益財団法人 牧誠財団
国際研究交流（招聘）助成 申請書
公益財団法人 牧誠財団  御中

　年    月     日
	申請者氏名
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
	生年月日（西暦）

     　　     年      月     日

（　　　　　歳）

	印

	(慣用のローマ字表記)

	所属機関･職名

	所属機関所在地      〒                 　 (電話                       　　　              )

	申請者自宅住所      〒               (電話 　　　            　) (携帯電話　　              )

	E-mail

下記のとおり　公益財団法人 牧誠財団国際研究交流助成を申請します。

	テーマ

	期間： 　　 　　    年      月      日 から      年      月      日まで（         日間）

	助成金申請額
（＝6頁（A）欄）
	千円
	海外からの招聘

	助成を希望する国際研究交流の概要

	助成を希望する国際研究交流の必要性

	国際研究交流計画(具体的に記入してください。)

申請者について
	(出身校･学部･学科･卒業年度)

	学 位
	(種類)                  (取得大学)                   (取得年月日)

	専 攻

	研究業績

(最近発表された主な著書･論文及び発表誌･発表年月･巻号･頁数を記入してください。)

	過去の渡航歴

(在外研究･外国留学･国際会議出席等について，訪問先･目的･期間等を記入してください。)

招聘候補者について
	氏　名

	国　籍

	性　別

	生年月日

年　　　　　　月　　　　　日生
	学　位

	所属機関・職名

	所属機関所在国

	受賞
年　　　月　　　日

	主な学歴（大学以降）

	主な職歴

	招聘研究者が行っている研究の概要

	招聘研究者の研究業績（代表的な著書、論文及びその発表誌、発表年月日を記入してください。）

	来日に関する予備交渉の経過（過去の来日歴、使用言語等も含みます。）

	申請助成金の使途明細(使途種目別に具体的に記入してください。)
金額

備考

航空券

千円

滞在費（宿泊・日当）

千円

招聘研究者　国内旅費
千円

受入協力費

千円

その他

千円

①小計

千円

②間接経費(研究機関管理費)
☐ 要　　・　☐　不要
どちらかをご選択下さい
千円
「要」の場合は、金額をご記載下さい
（A）合計（①+②）
千円

←申請金額
　　　※助成金は研究機関で発生する間接費を含んでおります。
　　　※受入協力費とは，申請者が招聘研究者とともに移動する場合の旅費等に使用する目的の費用であり，申請金額の10％を上限とします。

　　　※その他については，備考にて使途目的を記してください。

過年度に本財団より助成金（研究助成，国際交流助成，出版助成）を受領したことがある場合
(1) 過年度の助成金による成果・遂行状況
(2) 今回の申請計画との関連

	その他（何か付記事項があれば記入してください。）

	本財団以外の助成
□申請中

□申請予定

□申請しない
	助成機関及び助成金の名称

	助成申請額                                     千円

	採否が決定する予定日           　　      年       月       日

PAGE
1